РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Семикаракорского городского поселения от 29.01.2020
№ 167  «О перечне мест на территории Семикаракорского
городского поселения, нахождение в которых

может причинить вред здоровью детей, их физическому,

интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному

развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается

нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих)

или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»
         Принято
        Собранием  депутатов                          № 123                                      08.02.2024 г.
Во исполнение протокола заседания областной межведомственной рабочей группы по профилактике правонарушений и преступлений несовершеннолетних и в отношении них по вопросу: «О результатах проверки исполнения законодательства в сфере профилактики раннего выявления и лечения заболеваний детей, снижения младенческой смертности, предупреждения травмирования и смертей несовершеннолетних от внешних причин» от 23.11.2023, Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 29.01.2020 № 167 «О перечне мест на территории Семикаракорского городского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» изменения, дополнив Приложение  пунктом 3 и подпунктами 3.1, 3.2 следующего содержания:

«3. Объекты незавершенного строительства, капитального ремонта, заброшенных зданий и сооружений, представляющих угрозу жизни и здоровью детей:

 3.1. Административное здание, расположенное на земельном участке КН 61:35:0110158:638 по адресу: Ростовская область, город Семикаракорск, улица Придонская, 2.

3.2. Здание АЗС КН 61:35:0110102:118, уборной КН 61:35:0110102:117, расположенные на земельном участке КН 61:35:0110102:9 по адресу: Ростовская область, Семикаракорский район, город Семикаракорск, улица Калинина, д. 459.».
2. Настоящее  Решение вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск – официальный».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  комиссию по социальной политике и связям с общественностью (Рыженко А.Н.).
  Председатель Собрания депутатов - глава

  Семикаракорского городского поселения                                        В.П. Науменко

г. Семикаракорск
08.02.2024 г.
          № 123
PAGE
2